ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
АРМ. ММ ы.

П
О принятии к защите

[Диссертации Стракевич А.А.

Н
Во исполнение приказа от I9.ll.202l № Ш81/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Стракевич Анастасии Алексеевны на

соискание ученой степени кандидата политических наук по научной специальности

5.5.4. Международные отношения на тему: «Перспективы транснационального

сотрудничества крайне правых популистов на примере «Альтернативы для Германии» и

«Австрийской партии свободы».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Скороспеловой Д.И. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в

течение одного рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ

Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

"V- £ о/л£/С(>Л£^)
Ученый секретарь СПбГУ ^ у А.В. Гнетов

mailto:org@spbu.ru